OHB Groep1 1

OHB 1 Groep 1 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr
1 W5
2 w42
3 w12
4 w45
5 W29
6 w1
7 w21
8 w8
9 W3
10 wil1l
11 W20
12 w24
13 w2
14 W6
15 wWo
16 w27
17 w4
18 W15
19 W16
20 W13
21 W32
22 W9
23 W57
24 w14
25 W19
26 w37
27 W50
28 W58
29 w17

naam

Michael Groot

Mats ten Cate

Jitse Wiersma
Luna Jonkers
Karsten Veen

Peter Langeland
Jade van der Molen
Chris van der Vegt
Jan Marten Verbree
Thiadrik Kramer
Nienke Smit

Brian Smit

Theo Trul

Jolanda Langeland
Ankie Ytsma

Bert de Ruiter
Albert Bakker
Johan Boonstra
Ewoud Buist
Jeroen Sienot
Gerald Bos

Jan Willem Bolderdijk
Sandra Dekker
Amber Siegers
Hilde-Marije Dijkstra
Bart Mol

Edwin Mellema
Kevin Kuiper

Daan Koning

1-12-2022 20:35:48

woonplaats

Groningen
Oosterbeek
Augustinusga
Groningen
Westerlee
Groningen
Groningen
Assen
Assen
Groningen
Zuidwolde
Wildervank
Assen
Bedum
Leeuwarden
Bovensmilde
Scharmer
Gasteren
Zuidhorn

Wehe Den Hoorn

Molenrij
Groningen
Lekkerkerk
Roden
Groningen
Groningen
Wagenborgen
Nieuwolda
Ruinen

sponsor
GroeNoord / Kuil

GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil

OCRE / Haak

DGS
Forte Sportswear

DGS

OCRE / Haak
DGS
OCRE / Forte

45rnd 18km 00:26:04uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

rnd pnt

B R R R R R

20,1
19
18

=N

premie tot
3 23,1
3 22
5 23
4 21

16

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

lvanl



OHB Groep1 1

OHB 1 Groep 1 - Groningen 26-10-2022

Transponderprint

Landelijk/C/Masters

pos nr
1 W5
2 w42
3 w12
4 w45
5 W29
6 w1
7 w21
8 w8
9 W3
10 wil1l
11 W20
12 w24
13 w2
14 W6
15 wWo
16 w27
17 w4
18 W15
19 W16
20 W13
21 W32
22 W9
23 W57
24 w14
25 W19
26 w37
27 W50
28 W58
29 w17

naam

Michael Groot
Mats ten Cate
Jitse Wiersma
Luna Jonkers
Karsten Veen
Peter Langeland
Jade van der Molen
Chris van der Vegt
Jan Marten Verbree
Thiadrik Kramer
Nienke Smit

Brian Smit

Theo Trul

Jolanda Langeland
Ankie Ytsma

Bert de Ruiter
Albert Bakker
Johan Boonstra
Ewoud Buist
Jeroen Sienot
Gerald Bos

Jan Willem Bolderdijk

Sandra Dekker
Amber Siegers
Hilde-Marije Dijkstra
Bart Mol

Edwin Mellema
Kevin Kuiper

Daan Koning

1-12-2022 20:35:49

rnd
45
45
45
45
45
45
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
41
40
38
30
23

45rnd 18km 00:26:04uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

Tijd
26:04.241
26:04.355
26:04.522
26:14.128
26:15.640
26:15.840
24:50.296
24:52.525
24:56.642
24:57.337
24:57.552
24:57.787
24:58.185
24:58.643
24:59.196
24:59.497
24:59.746
24:59.833
25:00.346
25:01.827
25:01.934
25:02.051
25:03.480
25:05.329
24:59.562
25:05.373
25:30.099
19:37.831
14:43.109

Laatste

30.444
30.539
30.669
35.797
34.913
35.211
34.259
36.323
29.375
29.763
34.753
30.185
30.451
31.260
31.076
31.103
31.257
31.332
32.354
32.424
32.063
34.938
34.851
36.755
31.278
35.317
53.865
38.064
37.009

Snelste

30.444
30.539
30.669
31.510
30.994
31.576
30.881
31.561
29.375
29.763
31.017
30.185
30.451
31.260
30.823
31.103
31.257
31.332
32.342
32.286
32.063
31.591
31.364
31.455
31.278
32.535
32.780
31.626
33.198

Groep
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lvanl



OHB Groep1 1

OHB 1 Groep 1 - Groningen 26-10-2022

Premie uitslagen Landelijk/C/Masters

Premie
pos nr naam

1 W42 Mats ten Cate
2 W5 Michael Groot
3 W24 Brian Smit
4 W45 Luna Jonkers
5 W12 Jitse Wiersma

Premie

pos nr naam

W29 Karsten Veen

W12 Jitse Wiersma

W45 Luna Jonkers

W57 Sandra Dekker
W1 Peter Langeland

a b WN PP

Premie

pos nr naam

W12 Jitse Wiersma

W45 Luna Jonkers
W1 Peter Langeland

W29 Karsten Veen

5 W5 Michael Groot

A WN PP

Leidersprijs

pos nr naam
1 W42 Mats ten Cate

Klassementsprint

pos nr naam

W12 Jitse Wiersma

W45 Luna Jonkers

W29 Karsten Veen
W5 Michael Groot

W42 Mats ten Cate

g b WN PP

1-12-2022 20:35:51

woonplaats

Oosterbeek
Groningen
Wildervank
Groningen
Augustinusga

woonplaats
Westerlee
Augustinusga
Groningen
Lekkerkerk
Groningen

woonplaats
Augustinusga
Groningen
Groningen
Westerlee
Groningen

woonplaats
Oosterbeek

woonplaats
Augustinusga
Groningen
Westerlee
Groningen
Oosterbeek

sponsor

GroeNoord / Kuil
Forte Sportswear

GroeNoord / Kuil
sponsor
GroeNoord / Kuil

GroeNoord / Kuil

OCRE / Haak

sponsor
GroeNoord / Kuil

GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil

sponsor

sponsor
GroeNoord / Kuil

GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil

45rnd 18km 00:26:04uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt

PN WO

lvanl



OHB Groep1 1

OHB 1 Groep 1 - Groningen 26-10-2022

transponders Landelijk/C/Masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
W3 Jan Marten Verbree Assen SZ-12158
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
W2 Theo Trul Assen GZ-03435
W5 Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil CL-93185
W11 Thiadrik Kramer Groningen KN-64209
W12 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil LL-77341
W17 Daan Koning Ruinen HP-06527
W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear NV-96701

1-12-2022 20:35:58

lvanl



OHB Groep 1-AB 1

OHB 1 Groep 1 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam
1 W5 Michael Groot
3 W12 Jitse Wiersma
5 W29 Karsten Veen
12 W24 Brian Smit

1-12-2022 20:36:00

woonplaats
Groningen
Augustinusga
Westerlee
Wildervank

sponsor

GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil
GroeNoord / Kuil
Forte Sportswear

45rnd 18km 00:26:04uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

rnd pnt premie tot

1
1
1

20,1 3
19 5
18 4
12

23,1
24
22
12

lvanl



OHB Groep 1-D1 1

OHB 1 Groep 1 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
7

11
14
24
25

nr naam
W21 Jade van der Molen
W20 Nienke Smit

W6 Jolanda Langeland
W14 Amber Siegers
W19 Hilde-Marije Dijkstra

1-12-2022 20:36:03

woonplaats
Groningen
Zuidwolde
Bedum

Roden
Groningen

45rnd 18km 00:26:04uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

sponsor

OCRE / Haak
DGS

DGS
OCRE / Forte

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11

15,1
14
13
12
11

lvanl



OHB Groep 1-C1 1

OHB 1 Groep 1 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
2 W42 Mats ten Cate Oosterbeek 1 20,1 5 251
9 W3 Jan Marten Verbree Assen 14 14
10 W11 Thiadrik Kramer Groningen 13 13
26 W37 Bart Mol Groningen 12 12
29 W17 Daan Koning Ruinen 11 11

1-12-2022 20:36:07 45rnd 18km 00:26:04uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h lvanl



OHB Groep 1-M1 1

OHB 1 Groep 1 - Groningen 26-10-2022

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
6
8
13
16
17
18
19
20
21
22
27

nr naam

W1 Peter Langeland
W8 Chris van der Vegt
W2 Theo Trul
W27 Bert de Ruiter
W4 Albert Bakker
W15 Johan Boonstra
W16 Ewoud Buist
W13 Jeroen Sienot
W32 Gerald Bos
W9 Jan Willem Bolderdijk
W50 Edwin Mellema

1-12-2022 20:36:10

woonplaats

Groningen
Assen

Assen
Bovensmilde
Scharmer
Gasteren
Zuidhorn
Wehe Den Hoorn
Molenrij
Groningen
Wagenborgen

sponsor

45rnd 18km 00:26:04uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h

rnd pnt premie tot

1

20,1
14
13

20,1
14
13

lvanl



